

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.12.01/2023 - PROCESSO Nº 14.12.01/2023

DATA DE ABERTURA: 29/12/2023 AS 08:30 HORAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA: 10 (dez) dias úteis contados a partir do recebimento da solicitação feita pela Secretaria

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JOÃO DO JAGUARIBE**

LOTE 01 - CÂMARA DE AR

Item	Especificações	Marca / Modelo	UNID.	Qtde.	Preço Unitário R\$	Preço Unitário EXT	Preço Total R\$	Preço Total EXT
1	CÂMARA DE AR MEDIDA 90/90 R19 PARA MOTOCICLETA	CANELLO	UNID.	2	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
2	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 16.	BRASPLUS	UNID.	10	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
3	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 18.	BRASPLUS	UNID.	52	R\$ 63,10	sessenta e três reais e dez centavos	R\$ 3.281,20	três mil, duzentos e oitenta e um reais e vinte centavos
4	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 19.	BRASPLUS	UNID.	4	R\$ 62,15	sessenta e dois reais e quinze centavos	R\$ 248,60	duzentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
5	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.000 X 20.	TORTUGA	UNID.	24	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
6	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 900 X 20.	TORTUGA	UNID.	94	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 13.160,00	treze mil, cento e sessenta reais
7	CÂMARA DE AR DE PNEU RADIAL 22,5	TORTUGA	UNID.	12	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
8	CÂMARA DE AR MEDIDA 110/90 19, PARA MOTOCICLETA	CANELLO	UNID.	2	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
9	CÂMARA DE AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 14,9X24.	TORTUGA	UNID.	8	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais

10	CÂMARA DE AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 18,4X34.	TORTUGA	UNID.	8	R\$ 550,01	quinhentos e cinquenta reais e um centavo	R\$ 4.400,08	quatro mil e quatrocentos reais e oito centavos
11	CÂMARA DE AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, 12,5/80 X18 (RETROESCAVADEIRA)	TORTUGA	UNID.	6	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
12	CÂMARA DE AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, 17,5X25 (PÁ CARREGADEIRA)	TORTUGA	UNID.	12	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
13	CÂMARA DE AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, N° 1400X24 (MOTONIVELADORA)	TORTUGA	UNID.	12	R\$ 352,01	trezentos e cinquenta e dois reais e um centavo	R\$ 4.224,12	quatro mil, duzentos e vinte e quatro reais e doze centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 01</b>							R\$	<b>38.560,00</b>
trinta e oito mil, quinhentos e sessenta reais								

**Valor Global da Proposta R\$ 38.560,00 trinta e oito mil, quinhentos e sessenta reais**

Razão Social: **AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA**  
 CNPJ: **10.973.526/0001-01**  
 Endereço: Rua Geraldo Soares, 540, A - Barroso - CEP: 60.863-220 - Fortaleza - Ceará  
 Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira  
 Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário  
 RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**  
 Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006  
 Email: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)  
 Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

FORTALEZA, 05 DE MARÇO DE 2024

**AVO DISTRIBUIDORA**  
  
**ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA**  
 CPF: 006.106.133-67  
 SÓCIO - GERENTE

**10.973.526/0001-01**  
**AVO COMÉRCIO ATACADISTA DE**  
**PNEUMÁTICOS LTDA**  
 Rua Geraldo Soares, 540-A - Barroso  
 CEP: 60863-220 - FORTALEZA CE

**AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA**  
**Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220**  
**CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0**  
**Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006**  
**[www.avodistribuidora.com.br](http://www.avodistribuidora.com.br)**  
**E-MAIL: [comercial@avodistribuidora.com.br](mailto:comercial@avodistribuidora.com.br)**





HF PNEUS LTDA  
CNPJ: 18.180.450/0001-79  
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO  
Nº 70 CENTRO



PROPOSTA READEQUADA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14.12.01/2023  
PROCESSO Nº 14.12.01/2023

Quixelô, 05 de MARÇO de 2024.

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 99907-4280

EMAIL: hfpneus3@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA CORRENTE: 49011-3

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MACILANCIA PEREIRA DO NASCIMENTO

CPF: 367.418.408-77

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS

PREVISÃO DE ENTREGA: Prazo de até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data da solicitação feita pela

SECRETARIA CORRESPONDENTE da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, nas condições estipuladas no edital e seus anexos

Declaro que concordamos com todas as condições do edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JOÃO DO JAGUARIBE

LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO MOTOCICLETA, TENSÃO NOMINAL 12, CAPACIDADE NOMINAL 5.	UND	22	AMERICA	R\$ 144,00	R\$ 3.168,00
2	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 100, TIPO SELADA	UND	22	AMERICA	R\$ 698,00	R\$ 15.356,00
3	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 150, TIPO SELADA	UND	20	BOSH	R\$ 1.300,00	R\$ 26.000,00
4	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 60, TIPO SELADA.	UND	34	AMERICA	R\$ 362,00	R\$ 12.308,00
5	BATERIA AUTOMOTIVA 70A	UND	4	AMERICA	R\$ 491,00	R\$ 1.964,00
6	BATERIA AUTOMOTIVA 75A	UND	4	AMERICA	R\$ 823,00	R\$ 3.292,00
7	BATERIA AUTOMOTIVA 90A	UND	4	AMERICA	R\$ 678,00	R\$ 2.712,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 64.800,00
sessenta e quatro mil e oitocentos reais						
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 64.800,00
sessenta e quatro mil e oitocentos reais						



HF PNEUS LTDA  
CNPJ: 18.180.450/0001-79  
RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO  
Nº 70 CENTRO  
QUIXELÔ-CE

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos (impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras) quaisquer que incidam sobre a contratação.



Quixelô/CE, em 05 de MARÇO de 2024.

HF PNEUS  
LTDA:18180450000  
179

Assinado de forma digital por HF PNEUS LTDA:1818045000179  
Dados: 2024.03.05 14:35:18 -03'00'

Macilândia Pereira do Nascimento  
CPF 367.418.408-77